BRICOT 00 on

Votre spécinliste auincaillecic

VOTRE SPECIALISTE QUINCAILLERIE
WWW.BRICOTOO.COM | 02 43 05 09 81

BAGUE LAITON

ITAR

REFERENCE

326 43050 00140

326 43050 00240

326 43050 00340

326 43050 00440

326 43050 00540

326 43050 00640

326 43050 00740

DIAMETRE EXTERIEUR

12 mm

12,5 mm

13 mm

13,2 mm

14 mm

15 mm

16,4 mm

Tarifs valables le 12/12/2025

http://www.bricotoo.com/bague-laiton-p3416

15000 références
pour le bricolage

Bague en laiton brut pour paumelle.

Divers.
DIAMETRE INTERIEUR EPAISSEUR
6 mm 2mm
6,5 mm 2mm
6,5 mm 2 mm
7 mm 2mm
7 mm 2mm
8 mm 2,5mm
9 mm 2,5mm

Livraison gratuite
audelade99 € TTC

en France métropolitaine

POUR PAUMELLE

80 - 95 mm

110 mm

140 mm

160 mm

190 mm

220 mm

250 - 270 mm

Livraison en 72h00

hors week-end, jours fériés,

hors montagne et

en France métropolitaine

PRIX HT

0,6400 €

0,6500 €

0,6500 €

0,6500 €

0,6600 €

0,6900 €

1,09€

PRIXTTC

0,7680 €

0,7800 €

0,7800 €

0,7800 €

0,7920 €

0,8280 €

131€

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

@LQD Un service client

a votre écoute
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