

BAGUE LAITON

ITAR



Bague en laiton brut pour paumelle.

Divers.

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE EXTÉRIEUR	DIAMÈTRE INTÉRIEUR	ÉPAISSEUR	POUR PAUMELLE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
326 43050 00140	12 mm	6 mm	2 mm	80 - 95 mm	0,6400 €	0,7680 €	l'unité
326 43050 00240	12,5 mm	6,5 mm	2 mm	110 mm	0,6500 €	0,7800 €	l'unité
326 43050 00340	13 mm	6,5 mm	2 mm	140 mm	0,6500 €	0,7800 €	l'unité
326 43050 00440	13,2 mm	7 mm	2 mm	160 mm	0,6500 €	0,7800 €	l'unité
326 43050 00540	14 mm	7 mm	2 mm	190 mm	0,6600 €	0,7920 €	l'unité
326 43050 00640	15 mm	8 mm	2,5 mm	220 mm	0,6900 €	0,8280 €	l'unité
326 43050 00740	16,4 mm	9 mm	2,5 mm	250 - 270 mm	1,09 €	1,31 €	l'unité

Tarifs valables le 12/12/2025
<http://www.bricotoo.com/bague-laiton-p3416>



15000 références
pour le bricolage



Livraison gratuite
au delà de 99 € TTC
en France métropolitaine



Livraison en 72h00
hors week-end, jours fériés,
hors montagne et
en France métropolitaine



Un service client
à votre écoute